PAEL

Informacion nutricional por 100 g de producto cocinado como indica las instrucciones.

Valor energético (Kjoules)

Valor energético (Kcal)

Grasas [g)

de las cuales: saturadas [g)

Hidratos de @rbono (g)

de las cuales: Azucares [g)

Proteinas (g}

sal(g)

GROUP
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3.6
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11

43
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2,0
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01
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06
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2,2
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1,0
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143

18

33

31

27

14
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61

12

05

128

218

39

2,0

07

182

03

1427

35

200

04

23

705

168

86

31

35

17

18

334

21

06

51

88

05

46

39

44

11

30/04/2019
209 402
134 196
130 7.6
25 20
13,0 27
02 27
52 45
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